
2024. 02. 01. 13:29 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2014/3 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2014. (II.28.) önkormányzati
rendelete

a talajterhelési díjról

Hatályos: 2015. 09. 24
Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § (1) Balatonederics község közigazgatási területén a külön jogszabályban meghatározott területérzékenységi szorzó mértéke T=3,0.
(2) A vízmennyiség mérővel nem rendelkező kibocsátó esetében 95 l/fő/nap átalány-vízmennyiség képezi a talajterhelési díj alapját.
2. § (1) A kibocsátó a megállapított díjról évente, a tárgyévet követő év március 31. napjáig Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjéhez, mint önkormányzati adóhatósághoz (a továbbiakban: önkormányzati

adóhatóság) tesz bevallást a rendszeresített bevallási nyomtatványon.
(2) A talajterhelési díjfizetési kötelezettséget a bankszámlával rendelkező kibocsátónak átutalási megbízással, a pénzforgalmi bankszámlával nem rendelkezőknek belföldi postautalványon a - bevallással egyidejűleg – a

11748052-15427542-03920000 számú önkormányzati talajterhelési díj beszedési számla javára kell teljesíteni.
3. § (1) Díjfizetési kötelezettség keletkezése, vagy megszűnése esetén a kibocsátó köteles 30 napon belül a változásról értesíteni az önkormányzati adóhatóságot.
4. § (1) A rákötés teljes évében mentes a talajterhelési díj megfizetése alól az a kibocsátó, aki a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára ráköt.
(2) A fizetendő talajterhelési díjból 80 % mértékű díjkedvezmény illeti meg azt a kibocsátót,
a) akinek a közszolgáltató által igazolt éves vízfogyasztása nem haladja meg a 10 m -t, vagy
b) a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozása műszakilag megvalósítható, de csak kerti csappal rendelkezik, és az ingatlanban nincs fürdőszoba, vagy
c) akinek ingatlanán épület nincs, vagy jogerős építési, - bontási engedély alapján azon bontási, építési munkát végeznek és az ingatlan használatbavétele nem történt meg, az ingatlan nem használják.
(3) A kedvezmények, mentességek igénybevételét az erre a célra kiküldött nyomtatvány benyújtása útján lehet kérelmezni a Közös Önkormányzati Hivatal adóhatóságánál. A kérelmet a hatóság részére az abban foglalt

feltételeknek megfelelően kell benyújtani, lehetőleg a bevallással egyidejűleg.
5. § Ez a rendelet 2014. március 1-jén lép hatályba.

3

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2003-89-00-00#SZ21A@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2003-89-00-00#SZ26@BE4

